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2024 SÜREÇ KARTI RAPORU 

 

HEDEF 1 

 Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülen kalite 

süreçleri içerisinde ve birimimiz kalite süreç kartlarında yer alan hedefler üniversitemiz 2024-

2028 stratejik planı rehberliğinde belirlenmiştir. Söz konusu planda üniversitemizin 1 nolu 

amacına ulaşmak için belirlenen hedeflerden H1.2 nolu hedef birimimiz bünyesindeki süreç 

kartlarına 1 nolu hedef olarak eklenmiştir. Birimimiz süreç kartında A1- H1.2/S1/1 olarak yer 

alan “Akademik personel başına düşen yayın sayısını artırmak” hedefi stratejik planın 

amaçlarına ulaşmada birimimiz katkısının takip edilmesi amacı ile belirlenmiştir. 

 Bu bağlamda 2024-2025 eğitim- öğretim Yılı Güz dönemi için birimimiz bünyesinde 

çalışan akademik personeller toplamda 5 yayın yapmışlardır. Bunlardan ikisi SCIE indeksli, 

biri TR dizin, biri uluslar alan indeksli makalelerdir. 1 adet ‘de uluslararası bildiri mevcuttur. 

2023 yılı için 0.5 olan akademik personel başına düşen yayın sayısı 2024 yılı için birimimizde 

toplam 6 akademik personel olduğu düşünüldüğünde 0.83 olarak gerçekleşmiştir. Bu bağlamda 

mevcut hedef olan 0.8 şartı sağlanmıştır 

HEDEF 2 

 Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında okulumuz, öğrencilerimizin fiziksel, sosyal ve 

psikolojik gelişimlerini desteklemek amacıyla sportif faaliyetlere aktif katılımı teşvik etmiştir. 

Bu kapsamda düzenlenen Bahar Şenlikleri programında çeşitli branşlarda spor etkinlikleri 

gerçekleştirilmiş ve öğrencilerimizin büyük çoğunluğu bu faaliyetlere gönüllü olarak katılım 

sağlamıştır. 

 Söz konusu etkinliklerde futbol, voleybol, masa tenisi, halat çekme ve bireysel 

yarışmalar gibi birçok branş yer almıştır. Bu faaliyetler öğrencilerimizin takım ruhu, iş birliği, 

rekabet bilinci ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geliştirmelerinde önemli rol oynamıştır. Ayrıca 

öğrencilerimizin spora olan ilgisinin arttığı gözlemlenmiş, bu doğrultuda önümüzdeki dönemde 

sportif etkinliklerin çeşitlendirilmesi ve düzenli aralıklarla tekrarlanması planlanmaktadır. 



 Sonuç olarak, bahar şenlikleri kapsamında gerçekleştirilen bu etkinlikler “öğrenciler 

için sportif faaliyet sayısını artırmak” hedefi doğrultusunda önemli bir adım olmuş; öğrencilerin 

okula aidiyet duygularını güçlendirmiş ve kampüs yaşamına pozitif bir dinamizm 

kazandırmıştır. Ancak 2024 yılında belirlenen hedef sayı 3 olmasına rağmen, plan döneminde 

hedeflenen üç sportif faaliyetin yalnızca birinin gerçekleştirilebilmesinin temel nedeni, il ve 

ilçe düzeyinde düzenlenen sportif etkinlik sayısının sınırlı olmasıdır. Okulumuz, dönem 

içerisinde düzenlenen tek etkinlik olan Bahar Şenlikleri kapsamındaki sportif faaliyetlere 

katılım sağlamıştır. Ancak, dönem boyunca başka bir resmi veya yerel spor organizasyonunun 

gerçekleştirilmemesi nedeniyle hedeflenen faaliyet sayısına ulaşılamamıştır. 

HEDEF 3 

 Üniversitemiz 2024-2028 stratejik planında 1 nolu amacına ulaşmak için belirlenen 

hedeflerden H1.5 “ Uluslararası işbirliği ve değişim programlarına katılımı artırmak”  hedefi 

birimimiz bünyesindeki süreç kartlarına 3 nolu hedef olarak eklenmiştir. Birimimiz süreç 

kartında A1- H1.5/S1/3 olarak yer alan hedef “Öğrencilerin üniversitemizin işbirliği içinde 

olduğu değişim programlarından yararlanmalarını sağlamak” tır. 

 Bu bağlamda  2024-2025 eğitim- öğretim yılı Güz dönemi için bir önceki dönemden 

başlayan Erasmus+ süreçlerinin gerekli duyuruları yapılarak ve takip edilerek öğrencilerin 

başvuru yapmaları sağlanmıştır. Üniversitemiz Dış İlişkiler Birimi tarafından yürütülen sınav 

ve mülakat süreçleri sonunda 2 öğrencimiz 2024 Güz yarıyılında gitmeye hak kazanmıştır.  

Fakat öğrencilerimizden biri staj yaptığı için, diğer öğrencimizde THY mülakat sürecinde 

olduğunu belirterek Ersamus+  programına gitmekten kendi istekleri ile vazgeçtiklerini ifade 

etmişlerdir. Birimimiz 2024 yılı süreç kartı A1-H1.5/S1/3 hedefi öğrenci bireysel sebepleri 

dolayısı ile gerçekleştirilememiştir. 

                                                                                                                          

HEDEF 4 

Üniversitemiz 2024-2028 stratejik planında 1 nolu amacına ulaşmak için belirlenen 

hedeflerden H1.3 "Öğrencilerin mesleki kazanımlarını artırmaya yönelik dış paydaşlarımızdan 

sertifikalandırma imkanını sağlamak." nolu hedef birimimiz bünyesindeki süreç kartlarına 4 

nolu hedef olarak eklenmiştir. Birimimiz süreç kartında A3 - H1.3/S1/4 olarak yer alan 

“Öğrencilerin mesleki kazanımlarını artırmaya yönelik dış paydaşlarımızdan sertifikalandırma 

imkânını sağlamaktır.  



Bu bağlamda 2024-2025 eğitim- öğretim yılı için IC Vakfı ile yapılan protokol 

çerçevesinde Zafer Havalimanı eğitimcileri ile brifing eğitimlerinin sürdürülebilir bir şekilde 

verilebilmesine yönelik yazışma ve toplantılar yapılmıştır. IC Vakfı ile yapılan protokol 

çerçevesinde Zafer Havalimanı eğitimcileri tarafından 9 adet brifing eğitimi öğrencilerimize 

sunulmuş, IC Vakfının protokole sağladığı katkı ile 2024-2025 akademik takvimi sonunda, 27 

öğrencimiz başarı göstererek, sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Sonuç olarak, 2024 yılı süreç kartı A3 - H1.3/S1/4 hedefinin 2024-2025 eğitim- öğretim 

yılı içerisinde yürütülen IC KARİYER KÖPRÜSÜ projesinde, amaç ve hedeflerine başarılı bir 

şekilde ulaşıldığı görülmektedir.  

 HEDEF 5 

 A3- H3.1/5 hedeflerinden “Kamu ve özel sektör ile üniversite iş birliği ve etkinlik 

sayısını artırmak” hedefidir.  

 Bu bağlamda 2024-2025 eğitim- öğretim yılı içinde ilk olarak, IC İçtaş Zafer 

Uluslararası Havalimanı İşletme Müdürü Sayın, Rıfat ATASOY’  ile “Havacılık 

Alanında Etkili Bir Kariyer Planlama Nasıl Olmalı” konulu söyleşi düzenlenmiştir. Yine 

yıl içerisinde Sivil Havacılık MYO akademik kadro ve öğrencileri  Ağrı Ahmed-İ Hani 

Havalimanı teknik gezisi düzenlenmiştir. Bir diğer etkinlik ise Türk Havayolları (THY) 

İnsan Kaynakları ekibinin öğrencilerimize düzenlediği Söyleşi programıdır.  

Sonuç olarak, 2024 yılı belirlenen 3 etkinlik sayısının 2024-2025 eğitim- öğretim yılı içerisinde 

amaç ve hedeflerine başarılı bir şekilde ulaştığı görülmektedir. 

HEDEF 6 

 2024 yılı süreç kartında belirlenen “Havacılık Kulübü öncülüğünde faaliyetler 

gerçekleştirmek” hedefi başarıyla gerçekleştirilmiştir. Yıl boyunca öğrencilerin sektörel 

farkındalığını artırmak ve sosyal etkileşimi güçlendirmek amacıyla iki önemli etkinlik 

düzenlenmiştir. Bunlardan ilki, doğa ve takım ruhunu destekleyen Diyadin Kanyon Yürüyüşü; 

diğeri ise havacılıkla ilgili farkındalık kazandırmayı hedefleyen Havacılık Temalı Sinema 

Etkinliği olmuştur. Etkinliklere öğrenciler yoğun ilgi göstermiş, kulüp faaliyetleri hedeflenen 

dönemde tamamlanmıştır. 2024 yılı itibarıyla planlanan tüm hedefler zamanında ve verimli 

biçimde gerçekleştirilmiş, herhangi bir gecikme veya iptal durumu yaşanmamıştır.                                                                                                                          

                                                                                                          


